
ZARZĄDZENIE NR 8/F/2009 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 09 czerwca  2009 r. 
 
 

 
w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2009 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188, ust. 1 pkt  2 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami), Uchwały Nr XX/118/2008 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia     
29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2009 z 
późniejszymi zmianami 
 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

 
1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 

 
758 rozdz.75818 §  4810 rezerwy 24.150,00

 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

010 rozdz.01008 § 3020 
§ 4010 
§ 4110 
§ 4120 
§ 4140 
 
§ 4210 
§ 4280 
§ 4300 

wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy 
wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług zdrowotnych 
zakup usług pozostałych 

1.500,00
9.000,00
1.400,00
1.220,00

1.100,00
4.300,00

360,00
5.270,00

 
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

10.385.102,72
13.682.020,72

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy w Jordanowie Śląskim. 
 
 
 

 1



U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 
1. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa budżetowa) i 
zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.: 

• 01008 z przeznaczeniem na utworzenie grupy melioracyjnej w ramach programu 
„Bezrobotni dla gospodarki wodnej i ochrony przeciwpowodziowej” zgodnie z 
zawartym porozumieniem pomiędzy Dolnośląskim Zarządem Melioracji i Urządzeń 
Wodnych we Wrocławiu a Powiatowym Urzędem Pracy we Wrocławiu oraz Urzędem 
Gminy Jordanów Śląski. W budżecie gminy planuje się środki na: wynagrodzenia, 
składki na ubezpieczenia społeczne (emerytalna, rentowa, wypadkowa) na okres 
jednego miesiąca (refundacja wydatków co miesiąc), składki na Fundusz Pracy i 
wpłaty na PFRON planuje się na cały okres zatrudnienia bezrobotnych (Urząd Pracy 
nie refunduje tych wydatków), profilaktyczne badania lekarskie (Urząd Pracy nie 
refunduje tych wydatków), zakup odzieży, obuwia ochronnego oraz narzędzi (wydatki 
zostaną zrefundowane przez Dolnośląski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych we 
Wrocławiu). W rozdziale tym planuje się również wykonanie konserwacji rowu 
melioracyjnego odprowadzającego wody burzowe z drogi gminnej w miejscowości 
Wilczkowie. 

 2


